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Descri¢do

A saida de tubo é um acessério Rejiband® utilizado para proteger a saida da cablagem a partir de tubos rigidos ou flexiveis. Permite a ligacdo de racores tipo PG
13 M20, PG 16 M20, PG 21 M25. Instala-se mediante o sistema Click de montagem rapida sem parafusaria e pode colocar-se na aba ou na base da calha. Adequado
para todos os tamanhos de calhas Rejiband® e disponivel em vérios Sistemas de Protecdo.

Vantagens

Fixacdo mediante o sistema Click de montagem rapida.

Rapida instalacdo sem necessidade de parafusos nem fixacdes.
Protege a saida do cabo.

Usar com tubos TFA, ECOFLEX, TM-PVC + racor RGp da Pemsa

Admite o uso de racores de diferentes medidas: PG13, PG16, PG21, M20 e M25.

Aplicagdes

Permite a ligacdo de racores e a saida de cablagem elétrica ou de telecomunicag¢des a partir de tubos rigidos ou flexiveis.

Solugdes
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Caracteristicas técnicas principais

DN DN16, DN20, DN25, DN32 © 10

Dados do produto

® ]

EZ Clase 3
EZ Clase 3
EZ Clase 3
EZ Clase 3
BC Classe 5
BC Classe 5
BC Classe 5
BC Classe 5
BK8 Classe 8
BK8 Classe 8
BK8 Classe 8
BK8 Classe 8

@® Sistema de proteccao
CU - Revestimento de cobre
PG - Pré-galvanizado
EZ - Electrogalvanizado
BC - Bicromatizada electrogalvanizada
BK8 - Acabamento de Alta Resisténcia
GC - Galvanizado a Quente

INOX - Aco Inoxidavel

PT - Tinta de poliéster
AL - Aluminio

LN - Latdo ou Latdo Niquelado

® Materiais Isolantes
PC+ABS - Policarbonato + ABS Livre de Halogéneo
PVC - Cloreto de polivinilo
PP - Sem halogéneo de polipropileno
PAG6 - Poliamida 6 Halogéneo Livre
PA12 - Poliamida 12 Halogéneo Livre
PU - Poliuretano
PE - Polietileno
NBR - Borracha NBR
PET - Poliestireno Termoplastico

TPV - Termoplastico
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™ Ago com protegdo de superficie

DN

DN16
DN20
DN25
DN32
DN16
DN20
DN25
DN32
DN16
DN20
DN25

DN32

@ -50/150 % A1 N&o combustible

°C

Rer

67010040
67010240
67010340
67010440
67020040
67020240
67020340
67020440
67080040
67080240
67080340

67080440

N

19/05/2024

ETIM
EC002407

ka/u
0.082
0.101
0.096
0.089
0.082
0.101
0.096
0.089
0.083
0.102
0.097

0.090
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Aplicac6es de produtos
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